possint et debeant exercere Mercatum quolibet die Lune cujuslibct edomade;

et quod Comunia, et Homines et circumstantium Locorum, et Burgorum pos-

sint, et teneantur, et debeant, ad dictum Mercatum devenire , sicut retro so-

liti sunt. Actum in suprascripto Palatio. Interfuerunt ibi Testes rogati Ma-

ITiieus de Magesate, et Petracius Miracaput, et Rubeus de Cantone omne
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Civitatis Mediolani. — Ego Ambrosius de la Turre de Dunirago Notarius, et

Scriba Camere Pallalii Comunis Mediolani tradidi, et subscripsi, et Imbrevia-

turam illius carte habet Jacobus Moronus penes se. — Ego Yicecornes de

Raixana Notarius Camere Pallatii Comunis Mediolani tradidi interfui, et sub-

scripsi. — Ego obizo Ferrarius de Dugniano Notarius Camere Pallatii Co-

munis Mediolani tradidi, interfui, et subscripsi. — Ego Jacobus Moronus No-

tarius Pallatii Camere Comunis Mediolani tradidi , et subscripsi. — In pre-

sentia Dominorum Jacobi de Modoetia Judicis. Pagani de Petrasancta et Henrici

de Modoetia Illuslris Dominus Gulielmus Marchio Montisferati Dominus Civi-

tatis, et Comitatus Mediolani auctoritate sue dominationis , predicta omnia

suprascripta approbavit, et sicut potuit melius ratificavit^ et valere , et tenere

usque in perpetuum ; et ego Ubertus de Guidono dicti Domini Marchionis, et

sue Curie Publicus Notarius sic suo mandato scripsi. — Ego Beltramus Filius

qd. Mori Moroni Civitatis Mediolani Porte Jovis Notarius jussu suprascripti

Notarii scripsi.

An. 1279. == Protesta fatta dal monistero di sant'Ambrogio al podestà di Mi-

lano, ed al vicario del marchese di Monferrato, signor di Milano e capitano

del popolo, per la elezione del podestà nelle sue terre. Charta apiul Aresium

in Serie Abbatum Sancti Ambrosii.

» 1280. = Decreto di un sinodo diocesano tenuto da Ottone Visconte
,

arcivescovo nel palazzo vecchio deirarcivescovato, Charta apud Saxium Series

Archiepiscoporum in Othone.

» 1281. = Lettera di Ottone Visconte arcivescovo , in cui delega Olrico

Scaccabarozzo , arciprete della Metropolitana , di porre la prima pietra nella

chiesa nuova del monistero di santa Catterina Vecchia. Charta in archivio

Monasterii Sanctw Margarita?.

' 1284. = Decreto con cui Ottone Visconte assegnò le chiese stazionali

per tutta la quaresima e la settimana di Pasqua. Charta in Codice Beroldi servato

in Bibliotheca Ecclesia; MelropoUlana;. = Otto Dei, et Apostolice Sedis gratia

Mediolanensis Ecclesie Archiepiscopus , universis Christi fidelibus per Civi-